398752234 rilasciata dalla società Generali Italia 

S.p.A. (iscritta all’Albo IVASS al n. 1.00021), scadente il 15/01/2021, e 

relativa appendice 398752234.1 di cui all’art.103 comma 7 del Codice: 

- per eventuali danni alle opere in esecuzione, per il valore di € 

1.339.292,26 (unmilionetrecentotrentanovemiladuecentonovantadue/26);  

- per eventuali danni subiti a causa del danneggiamento o della distruzione 

totale o parziale degli impianti ed opere anche preesistenti per € 

1.000.000,00 (unmilione/00); 

- contro la responsabilità civile verso terzi, per € 2.000.000,00